
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

  
 

 

Jezus w przypowieściach mówił do arcykapłanów i starszych ludu: „Królestwo niebieskie 
podobne jest do króla, który wyprawił ucztę weselną swemu synowi. Posłał więc swoje sługi, 
żeby zaproszonych zwołali na ucztę, lecz ci nie chcieli przyjść. Posłał jeszcze raz inne sługi z 
poleceniem: «Powiedzcie zaproszonym: Oto przygotowałem moją ucztę: woły i tuczne 
zwierzęta pobite i wszystko jest gotowe. Przyjdźcie na ucztę». Lecz oni zlekceważyli to i 
poszli: jeden na swoje pole, drugi do swego kupiectwa; a inni pochwycili jego sługi i 
znieważywszy ich, pozabijali. 
Na to król uniósł się gniewem. Posłał swe wojska i kazał wytracić owych zabójców, a miasto 
ich spalić. Wtedy rzekł swoim sługom: «Uczta wprawdzie jest gotowa, lecz zaproszeni nie byli 
jej godni. Idźcie więc na rozstajne drogi i zaproście na ucztę wszystkich, których spotkacie». 
Słudzy ci wyszli na drogi i sprowadzili wszystkich, których napotkali: złych i dobrych. I sala 
zapełniła się biesiadnikami. Wszedł król, żeby się przypatrzyć biesiadnikom, i zauważył tam 
człowieka nie ubranego w strój weselny. Rzekł do niego: «Przyjacielu, jakże tu wszedłeś nie 
mając stroju weselnego?» Lecz on oniemiał. Wtedy król rzekł sługom: «Zwiążcie mu ręce i 
nogi i wyrzućcie go na zewnątrz w ciemności. Tam będzie płacz i zgrzytanie zębów». Bo 
wielu jest powołanych, lecz mało wybranych”. (Mt 22, 1-14) 

 
Wzgardzone zaproszenie 
Obecność Boga jest rzeczywistością radosną i obfitą. Jezus porównuje ją do uczty weselnej. 
Ojciec wszystko przygotował, lecz zaproszeni nie przyszli, gdyż byli zajęci swoimi małymi 
sprawami. Ojciec więc zaprosił wszystkich, których słudzy spotkali. Kiedyś na Wschodzie 
ubodzy uczestniczący w uroczystościach otrzymywali wierzchnią szatę jako strój weselny. 
Jednak i tu ktoś jej nie przyjął, i został wyrzucony. A jak jest z nami? Bóg daje nam wszystko. 
Mimo to potrafimy wzgardzić Jego zaproszeniem i obdarowaniem w Słowie, Eucharystii, 
sakramentach, łaskach, obecności bliźnich. A to prowadzi nas do rozpaczy. 

 
NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE 
Nabożeństwa różańcowe dla wszystkich w dni powszednie o godz. 17.30  
Dla dzieci  we wtorek i czwartek o godz. 17.00; 
Dla młodzieży w  środę o godz. 19.00. 
Tych wszystkich, którym trudniej jest dotrzeć do naszej świątyni, prosimy i zachęcamy 
do tego, aby w tym miesiącu wspólnie odmawiali różaniec w domach. 

 
JASNOGÓRSKA NOC CZUWANIA 
XXXV Jasnogórska Noc Czuwania w intencji Polonii i jej duszpasterzy odbędzie się w dniach 16/17 
października 2020r. Ze względów epidemicznych w tym roku nie ma organizowanego wyjazdu. 
Tego roku jest tylko forma transmisji internetowej.  

 
Totus Tuus (Cały Twój) – pod takim przeżywamy dziś  XX Dzień 
Papieski Widocznym znakiem tego święta jest przeprowadzana 
przykościelna i publiczna zbiórka na fundusz stypendialny Fundacji 
„Dzieło Nowego Tysiąclecia”.  

 
Solenizantom i jubilatom nadchodzącego tygodnia życzymy wielu 

łask Bożych i opieki Matki Bożej Różańcowej. 

Biuletyn  Parafii Rzymskokatolickiej 

pw. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie 

38/2020 XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA 11.10.2020 



RÓŻANIEC DO GRANIC PARAFII 
Zainspirowani "Różańcem do granic" w sobotę 17 października pragniemy po raz drugi zaproponować 
akcję "Różaniec do granic parafii", która swoim zasięgiem obejmie mieszkańców całej naszej parafii. 
Różaniec będzie odmawiany całą sobotę od mszy porannej do wieczornej z mieszkańcami 
poszczególnych ulic naszej parafii. Podobnie jak w zeszłym roku za różaniec będą odpowiedzialne 
poszczególne Róże Żywego Różańca. Będziemy się modlić w intencji ojczyzny, o zachowanie młodego 
pokolenia w wierze ojców, o uchronienie przed demoralizacją i sekularyzacją. Dzieci i młodzież są 
obecnie pod wielką presją. Proponuje się im model wygodnego życia szczególnie w sferze płci i 
podważa się naturalny podział ról kobiety i mężczyzny. Będziemy prosić Matkę Najświętszą o dar 
odrodzenia Polski a Polska zaczyna się w naszych rodzinach, parafiach, wioskach i miastach. Będziemy 
także prosić o ustanie epidemii. 

Róże Żywego Różańca modlić się będą w naszym kościele nieustanną modlitwą różańcową z 
mieszkańcami  poszczególnych ulic parafii św. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie – według 

następującego porządku: 

Godz. Ulica Żywy Różaniec Tajemnica 

7:30 ul. Wyzwolenia, ul. Sucharskiego, ul. Steyera, ul. Unruga,  ul. Dąbka,  I i II  Żeńska Róża radosna 

8:00 
ul. Kotwiczna, ul. Masztowa, ul. Róży Wiatrów, ul. Długa, ul. Słoneczna,  
ul. Mickiewicza, ul. Na Stoku, ul. Reja 

I Męska Róża 
Różańca 

światła 

8:30 
ul. Drogowców, ul. Świerkowa, ul. Żeromskiego, ul. Hryniewieckiego,   
ul. Kolejowa, ul. Dworcowa, ul. Orzeszkowej, ul.  Rietza 

II Męska Róża 
Różańca 

bolesna 

9:00 
ul. Starowiejska, ul. Szyperska, ul. Źródlana, ul. Myślisza, ul. Portowa,  
ul. Średnia,  ul. Prusa, ul. Wyspiańskiego,  ul. Ks. Merkleina, 

III Męska Róża 
Różańca 

chwalebna 

10:00 ul. Dąbrowskiej, ul. Morska, ul. Przybyszewskiego,   ul. Droga Chłapowska III i IV Żeńska Róża radosna 

10:30 ul. Rzemieślnicza, ul. Żytnia, ul. Obrońców Helu, ul. Reymonta,  ul. Gdyńska V  Żeńska Róża światła 

11:00 ul. Pokładowa, ul. Cetniewska, ul. Jachtowa,  ul. Parkowa,  ul. Harcerska VI Żeńska Róża bolesna 

11:30 ul. Konopnickiej,  ul. Dettlaffa, ul. Kochanowskiego, ul. Kapitańska , ul. Skautów VII Żeńska Róża chwalebna 

12:00 ul. Inżynierska, ul. Spokojna, ul. Golli, ul. Łąkowa, ul. Krasickiego, ul. 8 Marca VIII Żeńska Róża radosna 

12:30 ul. Stadionowa, ul. Piwna, ul. Stolarska, ul. Męczenników Wielkiej Wsi,  X Żeńska Róża światła 

13:00 ul. Czwartaków,  ul. Zuchów , ul. Szarych Szeregówul. Zawiszy ul. Nawigacyjna XI Żeńska Róża bolesna 

13:30 ul. Wewnętrzna ul. Kwiatowa, ul. Szkutników, ul. Necla, ul. Piłata, ul. Gdańska  XIII Żeńska Róża chwalebna 

14:00 ul. Morenowa,  ul. Stoczniowców,  ul. Ogrodowa, ul. Sterowa, ul. Trałowa XIV Żeńska Róża radosna 

14:30 ul. Rybacka, ul. Brzozowa, ul. Skwer Abrahama, ul. Sportowa,  XVI Żeńska Róża światła 

15:00 ul. Siedleckiego, ul. Gen. Hallera,  ul. Władysława IV, ul. Niepodległości XVII Żeńska Róża bolesna 

15:30 ul. Geodetów, ul. Bohaterów Kaszubskich, ul. Krótka, ul. J. Brzechwy XVIII Żeńska Róża chwalebna 

16:00 ul. Abrahama, ul. Nadmorska, ul. Droga Swarzewska, ul. Burtowa XIX Żeńska Róża radosna 

16:30 ul. 1000-lecia PP, ul. Błękitnej Armii, ul. Porazińskiej,  ul. Modrzewskiego XX Żeńska Róża światła 

17:00 ul. Młyńska, ul. Towarowa, ul. Gawędy, ul. Ceynowy, ul. Fenikowskiego XXII Żeńska Róża bolesna 

17:30 ul. Drzeżdżona, ul. J. Tuwima, ul. Komandorska, ul. Żwirowa, ul. Asnyka  XXIV Żeńska Róża chwalebna 
 

SPOTKANIE DLA DZIECI KTÓRE W TYM 
ROKU PO RAZ I PRZYSTĄPIŁY  
DO I KOMUNII ŚW. 
Uroczystości tegorocznych I Komunii dobiegają 
końca. Na dzień 18 października zostało 
zaplanowane Uroczyste spotkanie wszystkich 
dzieci które w tym roku po raz I przystąpiły do I 
Komunii św. Msza święta dla tych dzieci 
odbędzie się o godz. 11.00. Zachęcam aby 
tego dnia dzieci przyszły w swoich albach. 
Zachęcam także, aby dzieci wcześniej 
przystąpiły do spowiedzi. Spowiedź dla dzieci 
będzie w sobotę 17 października w godzinach 
od 11.00 do 12.00 oraz od 17.00 do 18.00. 
 

WYPOMINKI  
Jest to szczególna forma modlitwy błagalnej za 
zmarłych, polegająca na wyczytywaniu ich 
imion. Wierni na kartkach wypisują swoich 

zmarłych i przynoszą je do swoich wspólnot 
parafialnych. Wypisane kartki z imionami 
zmarłych prosimy składać do dużej skarbony 
przy wyjściu z kościoła. Proszę pamiętać o 
rozróżnieniu na wypominki listopadowe i 
roczne. (Kartki na wypominki roczne zostaną 
wyłożone w listopadzie). Wypominki 
listopadowe w naszej parafii odczytujemy przez 
cały miesiąc listopad w dni powszednie o godz. 
16.30. Roczne wypominki odczytujemy w 
każdą niedzielę o godz. 9.00. Za zmarłych 
modlimy się modlitwą różańcową. Prosimy o 
czytelne wypisywanie imion. 
 

NABOŻEŃSTWO FATIMSKIE 
Jest to odpowiedź na dwa wezwania Maryi: do 
modlitwy oraz do czynienia pokuty za 
grzeszników.  
Program najbliższego nabożeństwa: 



12 październik (poniedziałek) 
godz. 17.30 - I część różańca 
godz. 21.00 -  Nieszpory i procesja  światła. 

13 październik (wtorek) 
godz. 9.30 - II część różańca,  
godz. 15.00 – Koronka do Bożego Miłosierdzia   
  i III część różańca,  
godz. 17.30 - IV część różańca   
godz. 18.00 - Msza święta i procesja światła. 
 

DUSZPASTERSTWO DZIECI 

 Zapraszamy wszystkie dzieci, śpiewające, 
grające do tworzenia scholi "Dzieci Maryi" w sobotę 
do domu parafialnego od godz.10:30 do 12:00. 

 Podwórkowe Koło Różańcowe dla dzieci, we 
wtorki od godz. 16:00 do 17:00. 

 Spotkanie „Oazy Dzieci Bożych” odbywają się we 
czwartki o g. 16.00 w Domu Parafialnym. 
 

SPOTKANIA DLA KANDYDATÓW DO 
BIERZMOWANIA 
W tym roku dodatkowe spotkania dla młodzieży klas I 
szkół średnich odbywają się we wtorek o godz. 18.00 
i godz. 19.00.  
 

CARITAS ( wejście od ul. Świerkowej) 
Przy Caritas działa pracownia warsztatowa  św. O. 
Pio dla osób starszych, chorych i i samotnych. 
Pracownia czynna od poniedziałku do piątku w g. 
09.00 - 13.00. 
 

WOLONTARIAT 
Serdecznie zapraszamy chętne dzieci i młodzież od 
kl. 4 szkoły podstawowej do włączenia się w dzieło 
Parafialnego Wolontariatu. Spotkania odbywają się 
w każdą środę w godzinach od 17.00 do 18.15. 
Więcej informacji udzieli s. Monika Jurewicz - tel. 695 
818 226. 
 

PRZYGOTOWANIA DO  I KOMUNII ŚW.  

 25 października o godz. 15.00 - Msza św. 
połączona z obrzędem poświęcenia i przekazania 
przez rodziców dzieciom różańców.   

 

JUBILEUSZ 
W tym roku ks. proboszcz Marek obchodzi jubileusz 
25-lecia kapłaństwa. Mszę świętą z okazji swojego 
jubileuszu ks. Marek odprawi o godz. 9.30, 18 
października.  

 

ZMARLI 
W minionym tygodniu do wieczności odeszli: 
† Marian Strzyżewski ur. 1928, zam. ul. Obr. Helu 
               pogrzeb we wtorek 13.10 godz. 13.00 

Wieczny odpoczynek racz im dać Panie….. 
INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 12.10.2020 

6.30 

†† Józefa i Kazimierz 

† Władysław Ceynowa (int. od kolegów i 
koleżanek z pracy) 

7.00 
†† Anna, Benedykt Selke, Ludwika, 
Benedykt 

 

7.00 
†† Paulina i Bogusław Smoleń 

† Cecylia Bisewska gr. 12 

18.00 

†† córka Gabriela, syn Jerzy, dusze  w 
czyśćcu 

†† z rodzin Głowienka i Sas 

†† Stanisława i zmarli z rodziny 

† Maria Filipowicz gr. 12 

†† Helena Bronisław Lachs 

† Franciszek Gunia gr. 12 

† Jerzy Grabowski gr. 12 

Wtorek 13.10.2020 

6.30 
†† Czesław (r. śm.) i Marta Mruk 

†† Paweł Wrosz (r. śm.) i Andrzej 

7.00 

†† Rozalia (ur.) i Józef Kozerog i dusze w 
czyśćcu 

† Cecylia Bisewska gr. 13 

18.00 

O łaskę zdrowia i opiekę za przyczyną MB 
Fatimskiej dla matek i ich rodzin 

†† Jerzy, Stanisław, Władysław, Michalina, 
Wilhelm 

†† Edward Mach (im.), Anna, Bolesław, 
Ryszard, Franciszka, Daniel Przygoda 

† Edward Jaskulke (im.) 

†† Helena Bronisław Lachs  

† Maria Filipowicz gr. 13 

† Franciszek Gunia gr. 13 

† Jerzy Grabowski gr. 13 

Środa 14.10.2020 

6.30 
† Michał Bolda (r. śm.) 

† Renata Samagalska (1 r. śm.) 

7.00 
†† Rozalia Bolda (r. śm.), Ignacy 

† Cecylia Bisewska gr. 14 

18.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośba o 
Boże błog. i opiekę MB dla Joanny i 
Tomasza z okazji 25 r. ślubu 

†† Ambroży, Helena Glembin i †† z rodziny 

†† Helena Bronisław Lachs 

†† Edward Szczypior i †† rodzice z obojga 
stron 

†† Aniela, Feliks Ciskowscy 

† Maria Filipowicz gr. 14 

† Jerzy Grabowski gr. 14 

† Franciszek Gunia gr. 14 

Czwartek 15.10.2020 

6.30 

†† Jadwiga i Antoni Torliński i †† z rodziny 

†† Rodzice chrzestni: Hildegarda, Gerard 
Laddach, Ewa Dobrzyńska, Ewa Czarska 

7.00 

† Magdalena Barcz (10 r. śm.) 

†† Jadwiga, Andrzej, Kajetan Wichert 

† Cecylia Bisewska gr. 15 

18.00 

†† Bronisława i Leon Bisewscy 

†† Stefania i Józef Ceynowa i †† z rodziny 

†† Franciszek i Helena 

†† Helena Bronisław Lachs 

† Jerzy Grabowski gr. 15 

† Maria Filipowicz gr. 15 

† Franciszek Gunia gr. 15 



Piątek 16.10.2020 

6.30 

†† Jan (r. śm.), Stefania i zmarli z rodziny 

†† Bolesława (r. śm.), Alfons, Gerard 
Laddach, dusze w czyśćcu 

7.00 
†† Feliks Buja i dusze w czyśćcu 

† Cecylia Bisewska gr. 16 

16.00 
Ślub: Mielewczyk Rafał/Dereszewska 
Dominika  

18.00 

†† Edmund (ur.) i Urszula Mach, Stefan i 
zmarli dziadkowie 

† Leon Frank (21 r. śm.) 

†† Helena Bronisław Lachs 

† Maria Filipowicz gr. 16 

† Franciszek Gunia gr. 16 

† Jerzy Grabowski gr. 16 

Sobota 17.10.2020 

6.30 † Hubert Jutrowski (ur.) 

7.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośba o 
Boże błog. i opiekę MB dla Anny i 
Franciszka z okazji 50 r. ślubu 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośba o 
Boże błogosł. i opiekę MB dla mieszkańców 
ul. Abraham i Rybackiej  

† Cecylia Bisewska gr. 17 

14.00 
ślub: Łukasz Świerczyński/Julianna 
Pilarczyk 

18.00 

†† Benedykta (21 r. śm.), Mieczysław 
Karasiewicz oraz †† rodzeństwo i rodzice z 
obojga stron 

†† Mieczysław Kryczka oraz rodzice 
chrzestni z obojga stron 

† Waldemar Serafiński  

† Anemaria Brzozowska 

† Teresa Fierek (16 r. śm) 

†† Helena Bronisław Lachs 

† Maria Filipowicz gr. 17 

† Franciszek Gunia gr. 17 

† Jerzy Grabowski gr. 17 

Niedziela 18.10.2020 

6.30 

Dziękczynna za otrzymane łaski z prośba o 
Boże bł. i opiekę MB dla Marii w 70 r. ur. 

†Zbyszko Zagórski i †† rodzice z obojga 
stron 

8.00 

†Jadwiga Dopke i †† dziadkowie z obojga 
stron 

†† Augustyn i Maria Plińscy oraz †† rodzice 
z obojga stron 

†† Eulalia i Zdzisław Wojciechowscy 

† Franciszek Gunia gr. 18 

9.30 

Za parafian 

†† Franciszek i Helena 

† Jan oraz †† z rodziny Kryża 

†† Helena Bronisław Lachs 

† Teresa Zielke (r. śm) 

† Cecylia Bisewska gr. 18 

 
11.00 

 

†Anna i Józef Oberzig 

O zdrowie i Boże błogosław. w rodzinie 

† Paweł (r. śm.) 

 

11.00 
†† Krzysztof Parchem (ur.) i †† z rodziny 

† Jerzy Grabowski gr. 18 

12.30 

Abu wielu młodych ludzi potrafiło 
odpowiedzieć na drogę powołania 
Chrystusa i naśladować go na drodze 
kapłaństw i życia zakonnego  /KD/ 

†† Jerzy (r. śm), Elżbieta i Brunon Prena 

† Ireneusz Przybylski 

14.00 
†† Wanda i Józef Wrosz oraz †† rodzice z 
obojga stron 

18.00 
†† Anna Płotka (ur.) i dusze  w czyśćcu 

† Maria Filipowicz gr. 18 
 

KATECHEZA PRZED CHRZTEM 
Najbliższe katecheza chrzcielna w piątek   
23 października  o godz. 19.00 (plebania) 
 

KAPLICA ŚW. JANA PAWŁA II 
otwarta od 12.30 do 18.00 
 

KIOSK PARAFIALNY i  SALA PAPIESKA 
czynne od wtorku do soboty od 16.00 do 18.00 
   w niedzielę od 9.30 do 15.00 
 

NABOŻEŃSTWO WYPOMINEK 
w każdą niedzielę o godz. 9.00 
 

NOWENNA DO MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
w każdą środę o godz. o godz. 17.45 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy obrazie 
Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
 

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
W kościele w piątki po Mszy św. o godz. 18.00 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy obrazie 
Jezusa Miłosiernego. 
 

RÓŻANIEC W INTENCJI POWOŁANYCH 
Różaniec w intencji powołanych z prośbą o nowe 
powołania kapłańskie i zakonne  w każdy czwartek o 
godz. 17.30. 
 

PORADNICTWO RODZINNE 
Poradnia rodzinna czynna w naszej parafii 
w poniedziałek, godz. 19.00-20.00 
 

BIURO PARAFIALNE 
poniedziałek, środa, piątek  
godz. 9:30 – 11:00; 16.00-17.00 
 

SPOWIEDŹ  
Podczas każdej Mszy św. i 30 minut przed Mszą św. 
wieczorną.   
Spowiedź odbywa się w wyznaczonych do tego 
miejscach na zewnątrz kościoła. 
 

MSZE ŚW. W NASZYM KOŚCIELE 
niedziela - g. 6.30, 8:00, 9:30, 11.00, 12.30, 14.00, 
18.00; dni powszednie o godz. 6.30, 7.00, 18.00 
 

NUMER KONTA PARAFII:  
38 83480003 0000 0000 5467 0001 
 
 

 PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
P.W. WNIEBOWZIĘCIA NMP 

ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo 

tel./fax 58 674 02 74;  wladyslawowo@tchr.org;  

www.parafia.wladek.pl 
www.facebook.com/wniebowziecie.nmp.wladek/ 

 



 

/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/ 


